
UNC Universidad & CEA 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

Los cambios realizados en el Sistema Guaraní, respecto a la denominación d e 
la carrera , Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnoiogía-
Modaiidad a Distancia y el título que se otorga Magister en Procesos 
Educativos Mediados por Tecnologías- Modaiidad a Distancia 

CONSIDERANDO 

Que dictio c a m b i o fue realizado a solicitud d e la Prosecretaría d e Informática. 

Que debía Agregarse ' " M o d a l i d a d a Distancia" en la carrera. 

Que por error, se agregó la denominación " M o d a l i d a d a Distancia", al título. 

Que Oficialía Mayor del Rectorado necesita efectuar la corrección pora la 
confección d e los títulos. 

POR ELLO 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r.- Rectif icar en el sistema Guaraní la denominación del título que se 
otorga y en lugar d e decir: "Magister en Procesos Educativos Mediados por 
Tecnologías- Modalidad a Distancia", deberá decir: MAGISTER EN PROCESOS 
EDUCATIVOS MEDIADOS POR TECNOLOGÍAS. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a Oficialía Mayor a sus efectos y 
arctiívese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A SIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 
DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N" 282/15 

Ora. ALICIA S^nVETTO 
DinCOTORA 

iti3 Esludios Avanzados 
JniV3,s!()8d W-cionalrie Córdobr 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu.ar 


